3.3.50.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 

10.302.0010.2100.0000 ATIVIDADES DA ATENÇÃO ESPECIALIZADA 

VALOR 00 EMPENHO SUBEMPENHAOO ATÉ A DATA VALOR OESTE SUBEMPENHO 1 SALDO A SUBEMPENHAR 

4.800.000,00 371 .992,67 371 .992,671 º·ºº 
- - - , . .,. 

VALOR A SER PAGO R$ 371.992,67 

trezentos e setenta e um mil, novecentos e noventa e dois reais e sessenta e sete centavos • • • • • • • • • ... .................. 
DESCONTOS 

TOTAL DE DESCONTOS 0,00 

PARCJSUB. AUTORIZADO EM 01/12/2025 

A DESPESA REFERENTE A ESTA PARCELNSUBEMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA. ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGM1ENTO.

[...]

3.3.50.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS. PESSOA JURÍDICA 

10.302.0010.2100.0000 ATIVIDADES DA ATENÇÃO ESPECIALIZADA 

VALOR DO EMPENHO SUBEMPENHJ\00 ATÉ A Dr,TA VALOR OESTE SUBEMPENHO 1 SALDO A SUBEMPENHAR 

9.505.260,66 321.862,41 321.862.41 1 0,00 

VALOR A SER PAGO R$ .. 321.862,41 
trezentos e vinte e um mil, oitocentos e sessenta e dois reais e quarenta e um centavos • • • • • • • • • • • • .... .......... 

DESCONTOS 

TOTAL DE DESCONTOS 0,00 

PARC.ISUB. AUTORIZADO EM 01/12/2025 

A DESPESA REFERENTE A ESTA PARCELNSUBEMPENHO. FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA. ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

[...]

3.3.50.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

10.302.0010.2100.0000 ATIVIDADES DA ATENÇÃO ESPECIALIZADA 

VALOR 00 EMPENHO SUBEMPENHADO ATÉ A DATA VALOR OESTE SUBEMPENHO 1 SALDO A $U6EMPENHAR 

9.505.260,66 14.031,94 14.031,941 0,00 

-VALOR A SER PAGO R$ .. 14.031,94 . .· 

quatorze mil e trinta e um reais e noventa e quatro centavos • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • ... ....... 
DESCONTOS 

TOTAL DE DESCONTOS 0,00 

PARC.ISUB. AUTORIZADO EM 01/12/2025 

A DESPESA REFERENTE A ESTA PARCELNSUBEMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA.

[...]

3.3.50.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURiDICA 

10.302.0010.2100.0000 ATIVIDADES DA ATENÇÃO ESPECIALIZADA 

VALOR DO EMPENHO SU!lEMPENHA!)O AT~ A DATA VALOR OESTE SU8EMPENI-JO 1 SALDO A SU8EMPENHAR 

36.000,00 3.728,55 3.728,551 º·ºº 
VALOR A SER PAGO R$ 

,:>:· •• ' -~ 
3.:728,55 ,. ,. ~· 

três mil, setecentos e vinte e oito reais e cinquenta e cinco centavos • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • .......... 
DESCONTOS 

TOTAL DE DESCONTOS 0,00 

PARC.ISU8. AUTORIZADO EM 01/1212025 

A DESPESA REFERENTE A ESTA PARCELNSUBEMPENHO. FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA. ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO,